PAGE
12

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	12 апреля 2013 года

	№ 52/354

г. Саянск

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий
избирательных участков № 1246-1268
Рассмотрев предложения политических партий, избирательных объединений, представительного органа местного самоуправления, собрания избирателей по кандидатурам, предлагаемым в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 1246 по № 1268 в соответствии с пунктом 9 статьи 26 и пункта 5,1 статьи 27 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1337-6 (далее – Порядок), постановления Избирательной комиссии Иркутской области от 17.01.2013 № 2/14 «О структуре резерва составов участковых комиссий на территории Иркутской области», Саянская территориальная  избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Предложить в Избирательную комиссию Иркутской области кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий с № 1246 по № 1268 Саянской территориальной избирательной комиссии (приложение № 1).

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Иркутской области.
	Председатель комиссии

	В.В. Губанов

	Секретарь комиссии

	Е.Н. Голенкова

	Приложение № 1

к решению Саянской территориальной избирательной комиссии

от 12.04.2013 № 52/354

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участковых комиссий избирательных участков № 1246-1268
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Год рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)
	№ избирательного участка

	1
	Астраханцева Наталья Сергеевна
	1982
	Собрание избирателей по месту работы

	1246

	2
	Береговая Людмила Васильевна
	1964
	Собрание избирателей по месту работы

	1246

	3
	Веснина Екатерина Владимировна
	1988
	Саянское городское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	2
	1246

	4
	Кузнецова Галина Александровна
	1959
	Собрание избирателей по месту работы

	1246

	5
	Пустоводова Ольга Михайловна
	1983
	Саянское местное отделение Политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	2
	1246

	6
	Сорокина Татьяна Федоровна
	1955
	Саянское городское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	3
	1246

	7
	Головина Ирина Викторовна
	1957
	Собрание избирателей по месту работы

	1247

	8
	Горбулина Елена Сергеевна
	1977
	Собрание избирателей по месту работы

	1247

	9
	Константинова Татьяна Александровна
	1968
	Собрание избирателей по месту работы

	1247

	10
	Курочкина Ольга Владимировна
	1969
	Собрание избирателей по месту работы

	1247

	11
	Матюхин Анатолий Николаевич
	1942
	Саянское городское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	3
	1247

	12
	Рулева Наталья Васильевна
	1960
	Собрание избирателей по месту работы

	1247

	13
	Садовникова Татьяна Петровна
	1957
	Саянское городское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	2
	1247

	14
	Хрущева Светлана Константиновна
	1969
	Собрание избирателей по месту работы

	1247

	15
	Чернова Раиса Алексеевна
	1936
	Саянское местное отделение Политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	2
	1247

	16
	Шимилин Андрей Андреевич
	1964
	Собрание избирателей по месту работы

	1247

	17
	Иванова Наталья Валерьевна
	1980
	Дума городского округа муниципального образования "город Саянск"

	1248

	18
	Капков Николай Олегович
	1960
	Собрание избирателей по месту работы

	1248

	19
	Кротова Оксана Какаджановна
	1966
	Саянское городское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	3
	1248

	20
	Миронова Людмила Владимировна
	1964
	Саянское городское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	2
	1248

	21
	Неудачина Любовь Константиновна
	1943
	Саянское местное отделение Политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	2
	1248

	22
	Бобрикова Наталья Федоровна
	1964
	Собрание избирателей по месту работы

	1249

	23
	Бодянская Ольга Николаевна
	1975
	Собрание избирателей по месту работы

	1249

	24
	Кондрацкая Марина Владимировна
	1983
	Саянское местное отделение Политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"

	2
	1249

	25
	Мясникова Ирина Васильевна
	1965
	Дума городского округа муниципального образования "город Саянск"

	1249

	26
	Станевич Ирина Анатольевна
	1964
	Саянское городское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	3
	1249

	27
	Цареградская Клара Юрьевна
	1956
	Саянское городское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	2
	1249

	28
	Бочков Алексей Михайлович
	1981
	Собрание избирателей по месту работы

	1250

	29
	Войткевич Юлия Владимировна
	1986
	Саянское городское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	2
	1250

	30
	Майорова Лариса Викторовна
	1961
	Дума городского округа муниципального образования "город Саянск"

	1250

	31
	Попова Валентина Ивановна
	1963
	Саянское городское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	3
	1250

	32
	Ходус Валентина Павловна
	1940
	Саянское местное отделение Политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	2
	1250

	33
	Бутина
Татьяна Александровна
	1956
	Саянское городское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	3
	1251

	34
	Дюбенко Наталья Андреевна
	1973
	Собрание избирателей по месту работы

	1251

	35
	Костерова Татьяна Афанасьевна
	1957
	Саянское городское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	2
	1251

	36
	Месяц Владимир Александрович
	1974
	Собрание избирателей по месту работы

	1251

	37
	Нургалеев Сергей Курманович
	1962
	Дума городского округа муниципального образования "город Саянск"

	1251

	38
	Пальвинская Валентина Борисовна
	1940
	Саянское местное отделение Политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"

	2
	1251

	39
	Герасименко Ольга Михайловна
	1978
	Саянское местное отделение Политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	2
	1252

	40
	Иванова Любовь Петровна
	1955
	Саянское городское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	2
	1252

	41
	Кадубец Тамара Петровна
	1953
	Дума городского округа муниципального образования "город Саянск"

	1252

	42
	Садырева Елена Дмитриевна
	1972
	Собрание избирателей по месту работы

	1252

	43
	Сулейманова Юлия Викторовна
	1973
	Собрание избирателей по месту работы

	1252

	44
	Тимофеева Вера Васильевна
	1962
	Саянское городское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	3
	1252

	45
	Выборова Валентина Михайловна
	1957
	Собрание избирателей по месту работы

	1253

	46
	Захарова Олеся Александровна
	1979
	Собрание избирателей по месту работы

	1253

	47
	Иванова Марина Юрьевна
	1967
	Саянское местное отделение Политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	2
	1253

	48
	Кислиденко Снежана Леонидовна
	1978
	Саянское городское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	2
	1253

	49
	Кондрачук Людмила Николаевна
	1976
	Собрание избирателей по месту работы

	1253

	50
	Лохова Людмила Николаевна
	1956
	Саянское городское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	3
	1253

	51
	Манта Наталья Михайловна
	1977
	Собрание избирателей по месту работы

	1253

	52
	Путинцева Людмила Викторовна
	1969
	Собрание избирателей по месту работы

	1253

	53
	Сенькова Ольга Лазаревна
	1959
	Дума городского округа муниципального образования "город Саянск"

	1253

	54
	Стехова Елена Владимировна
	1981
	Собрание избирателей по месту работы

	1253

	55
	Волошин Денис Леонидович
	1982
	Собрание избирателей по месту работы

	1254

	56
	Иванова Надежда Николаевна
	1982
	Саянское городское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	3
	1254

	57
	Лупанова Антонина Михайловна
	1963
	Саянское городское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	2
	1254

	58
	Павлова Татьяна Николаевна
	1955
	Дума городского округа муниципального образования "город Саянск"

	1254

	59
	Плетнева Светлана Алексеевна
	1965
	Саянское местное отделение Политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	2
	1254

	60
	Шереметьева Тамара Владимировна
	1955
	Собрание избирателей по месту работы

	1254

	61
	Ермолина Марина Викторовна
	1974
	Собрание избирателей по месту работы

	1255

	62
	Константинова Валентина Константиновна
	1952
	Дума городского округа муниципального образования "город Саянск"

	1255

	63
	Косарева Татьяна Павловна
	1959
	Собрание избирателей по месту работы

	1255

	64
	Лысков Алексей Николаевич
	1977
	Саянское местное отделение Политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	2
	1255

	65
	Перевалова Алла Александровна
	1985
	Саянское городское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	3
	1255

	66
	Семенюк Татьяна Михайловна
	1952
	Саянское городское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	2
	1255

	67
	Буракова Анна Викторовна
	1987
	Собрание избирателей по месту работы

	1256

	68
	Венгрова Любовь Ивановна
	1970
	Дума городского округа муниципального образования "город Саянск"

	1256

	69
	Запрудина Валентина Николаевна
	1953
	Иркутское региональное отделение политической партии «Либерально-демократическая партия России»
	2
	1256

	70
	Каляпин Алексей Павлович
	1951
	Саянское местное отделение Политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	2
	1256

	71
	Нелюбина Ирина Александровна
	1977
	Собрание избирателей по месту работы

	1256

	72
	Паксюткина Дина
Петровна
	1964
	Саянское городское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	3
	1256

	73
	Резникова Ольга Владимировна
	1981
	Саянское городское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	2
	1256

	74
	Костеров Денис Владимирович
	1983
	Собрание избирателей по месту работы

	1257

	75
	Немчинова
Яна Александровна
	1986
	Саянское городское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	2
	1257

	76
	Посохова
Анна Андреевна
	1982
	Саянское городское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	3
	1257

	77
	Соколов
Борис
Юрьевич
	1955
	Саянское местное отделение Политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	2
	1257

	78
	Таракова Анжелла Рубеновна
	1971
	Дума городского округа муниципального образования "город Саянск"

	1257

	79
	Бобрик
Татьяна Александровна
	1959
	Саянское городское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	2
	1258

	80
	Зыков
Алексей Леонидович
	1978
	Саянское местное отделение Политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	2
	1258

	81
	Ильичева
Анна Геннадьевна
	1987
	Саянское городское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	3
	1258

	82
	Сюткина Татьяна Анатольевна
	1973
	Дума городского округа муниципального образования "город Саянск"

	1258

	83
	Чупса Иван Васильевич
	1981
	Собрание избирателей по месту работы

	1258

	84
	Верхотурова Наталья Вениаминовна
	1956
	Дума городского округа муниципального образования "город Саянск"

	1259

	85
	Иванова Татьяна Васильевна
	1956
	Саянское городское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	2
	1259

	86
	Кудина
Любовь Ивановна
	1959
	Саянское городское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	3
	1259

	87
	Курьянович Тамара Ильинична
	1936
	Саянское местное отделение Политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	2
	1259

	88
	Чистякова Ирина Андреяновна
	1963
	Собрание избирателей по месту работы

	1259

	89
	Болдырева Татьяна Владимировна
	1989
	Саянское городское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	3
	1260

	90
	Власенко Галина Ефимовна
	1959
	Саянское городское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	2
	1260

	91
	Жданова Ольга Викторовна
	1982
	Собрание избирателей по месту работы

	1260

	92
	Романенко Наталья Ивановна
	1957
	Дума городского округа муниципального образования "город Саянск"

	1260

	93
	Артемьева Юлия Анатольевна
	1978
	Собрание избирателей по месту работы

	1261

	94
	Иванова Елена Михайловна
	1972
	Собрание избирателей по месту работы

	1261

	95
	Казинец
Анна Викторовна
	1982
	Саянское городское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	3
	1261

	96
	Кириченко Алена Викторовна
	1972
	Дума городского округа муниципального образования "город Саянск"

	1261

	97
	Корягина Татьяна Анатольевна
	1969
	Собрание избирателей по месту работы

	1261

	98
	Мураенко Людмила Владимировна
	1955
	Саянское городское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	2
	1261

	99
	Сопова Зинаида Еврамовна
	1961
	Собрание избирателей по месту работы

	1261

	100
	Башинская Галина Викторовна
	1957
	Саянское городское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	2
	1262

	101
	Димша
Максим Антонович
	1987
	Дума городского округа муниципального образования "город Саянск"

	1262

	102
	Донцова Людмила Александровна
	1976
	Саянское городское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	3
	1262

	103
	Копытов Валерий Гаврилович
	1947
	Саянское местное отделение Политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	2
	1262

	104
	Сергеева Татьяна Сергеевна
	1986
	Собрание избирателей по месту работы

	1262

	105
	Кошкина
Елена Викторовна
	1971
	Дума городского округа муниципального образования "город Саянск"

	1263

	106
	Леванович Сергей Викторович
	1973
	Саянское городское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	3
	1263

	107
	Небогатин Владимир Петрович
	1954
	Саянское городское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	2
	1263

	108
	Путилов
Иван Анатольевич
	1982
	Собрание избирателей по месту работы

	1263

	109
	Елохина Анжела Владимировна
	1973
	Собрание избирателей по месту работы

	1264

	110
	Зыкова
Марина Викторовна
	1980
	Саянское городское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	3
	1264

	111
	Нестерова Валентина Федоровна
	1947
	Саянское городское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	2
	1264

	112
	Орлова Альбина Ивановна
	1956
	Собрание избирателей по месту работы

	1264

	113
	Осипова
Кира Георгиевна
	1981
	Дума городского округа муниципального образования "город Саянск"

	1264

	114
	Петрунько Татьяна Владимировна
	1976
	Собрание избирателей по месту работы

	1264

	115
	Иванова Антонина Михайловна
	1951
	Саянское городское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	2
	1265

	116
	Косых Александр Владимирович
	1978
	Саянское городское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	3
	1265

	117
	Кушнарева Елена Анатольевна
	1969
	Собрание избирателей по месту работы

	1265

	118
	Померанцева Светлана Александровна
	1980
	Собрание избирателей по месту работы

	1265

	119
	Путилов Анатолий Иванович
	1958
	Собрание избирателей по месту работы

	1265

	120
	Катунцева Наталья Сергеевна
	1983
	Саянское городское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	3
	1266

	121
	Меркулова Виктория Николаевна
	1967
	Саянское городское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	2
	1266

	122
	Новикова Валентина Ильинична
	1956
	Собрание избирателей по месту работы

	1266

	123
	Шухова Марина Владимировна
	1966
	Саянское местное отделение Политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	2
	1266

	124
	Афанасьева Лидия Владимировна
	1964
	Саянское городское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	3
	1267

	125
	Звягинцев Алексей Анатольевич
	1976
	Собрание избирателей по месту работы

	1267

	126
	Коробкин Анатолий Александрович
	1948
	Саянское городское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	2
	1267

	127
	Кузьминич Елена
Саввовна
	1965
	Дума городского округа муниципального образования "город Саянск"

	1267

	128
	Гурина Валентина Юрьевна
	1989
	Собрание избирателей по месту жительства

	1268

	129
	Зайцева
Анна Васильевна
	1962
	Собрание избирателей по месту жительства

	1268

	130
	Зелент
Юрий Викторович
	1983
	Саянское городское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	2
	1268

	131
	Кашкарева Александра Васильевна
	1972
	Собрание избирателей по месту работы

	1268

	132
	Мокшина Ирина Леонидовна
	1985
	Дума городского округа муниципального образования "город Саянск"

	1268

	133
	Свириденко Анна Николаевна
	1983
	Саянское городское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	3
	1268

	134
	Семенова Наталья Архиповна
	1963
	Саянское местное отделение Политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	2
	1268

	135
	Шестакова Евгения Леонидовна
	1973
	Собрание избирателей по месту работы

	1268